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DERECHOS DE PETICION URGENTES DE DAR RESPUESTA

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Mié 1/12/2021 1:16 PM

Para: John Alexander Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza
<fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>
CC: Ruth Gonzalez Rojas <ruth.gonzalez@gobiernobogota.gov.co>;Yenni Dayana Nustes Villamil
<yenni.nustes@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez
<blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;Alcalde Chapinero <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>
Buenos días de acuerdo al listado emitido esta mañana por el Alcalde y de acuerdo a solicitud expresa
de la Subsecretaría de Gestión Institucional, amablemente solicito dar PRIORIDAD ALTA, para dar
respuesta a los siguientes derechos de petición.

RADICADO ESTADO DEL RADICADO

20214600804312
Se proyecta respuesta con Radicado No. 20215230372131

Fecha: 23-06-2021 en Word falta culminar proceso de radicación USUARIO JUAN
ESTEBAN RODRIGUEZ GONZALEZ

20214601314012
Se proyecta respuesta con Radicado No. 20215230730011

Fecha: 12-11-2021 en Word falta culminar proceso de radicación USUARIO SALOMON
RODRIGUEZ LAGUNA

20214601930392
SE proyecta respuesta con Radicado No. 20215230777421

Fecha: 29-11-2021 en Word falta culminar proceso de radicación USUARIO SALOMON
RODRIGUEZ LAGUNA

20214603105242 Se otorga Información al Peticionario. Se Evidencia Acuse de Recibido. Radicado de
Respuesta 20215220756481 USUARIO: JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ

20215210092372
pendiente de acuse de recibo respuesta con radicado 20215230750081 USUARIO
ACTUAL: CRISTIAN ANDRES MONROY CARANTON: Área de Gestión Policiva Jurídica
Chapinero

20214603211092 sin respuesta LUIS EDUARDO CRUZ SANCHEZ: Área de Gestión de Desarrollo Local
Chapinero

20214603209472 sin respuesta RICARDO APONTE BERNAL: Área de Gestión Policiva Inspecciones
Chapinero

20215210093822
pendiente de acuse de recibo respuesta con radicado 20215230750111 USUARIO
ACTUAL: CRISTIAN ANDRES MONROY CARANTON: Área de Gestión Policiva Jurídica
Chapinero

20214603264532 sin respuesta USUARIO ACTUAL: YADY MATILDE MORENO VARGAS: Área de Gestión
Policiva Jurídica Chapinero

EN TRAMITE PENDIENTE ACUSE O CON RESPUESTA PROYECTADA
SIN RESPUESTA
DERECHO DE PETICION OK

Agradezco de antemano su amable gestión y sea informado el cierre de los mismos al correo:
sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co

Sin otro particular,
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Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno

Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co

Celular: 300 266 52 30



